

	
		Přejít k obsahu	

	


	



	
						Nova Kolonie 8

			
			
			Just another WordPress site		

	

	



	
		
			





	

	Mytí a konzervace parkovacích plošin


	
		Dobrý den, v neděli 6.8.2017 od 9:00 hodin do cca 14:00 hodin proběhne v garáži mytí a konzervace olejem parkovacích plošin. Žádám tímto všechny uživatele plošin, aby včas uvolnili parkovací plošiny a po dobu údržby na těchto plošinách neparkovali ani neměli uskladněné žádné věci. Uvolněním plošin umožníte jejich ošetření a prodloužení životnosti. Děkuji Bořek Jareš

	


	
		Publikováno 14 července, 2017V rubrikách Aktuality 
	




	

	Generální úklid domu proběhne 28.6.2017


	
		Ve středu 28.6.2017 od 8 hodin proběhne v našem domě generální úklid. V jeho rámci bude provedeno: mytí osvětlení ve společných prostorách, mytí oken ve společných prostorách včetně jejich rámů a proskleného vchodu, mytí skel výtahové šachty zvenčí, čištění garáže (zahrnuje čištění podlah, dočištění rohů a mytí vrat) – bez plošin. Prosím majitele automobilů a… Pokračovat ve čtení Generální úklid domu proběhne 28.6.2017

	


	
		Publikováno 7 června, 2017V rubrikách Aktuality 
	




	

	Shromáždění spoluvlastníků GARÁŽE 15.6.2017 od 18 hodin


	
		Vážení spoluvlastníci GARÁŽE (jednotka 2604/1), Dovoluji si Vás, jakožto zvolený Správce společné věci, pozvat na shromáždění spoluvlastníků jednotky 2604/1 (GARÁŽE), které se uskuteční dne 15.6.2017 od 18:00 hodin v prostorách garáže v domě. Materiály naleznete v sekci Dokumenty. Po skončení schůze bude od 18:30 hodin zahájeno shromáždění Společenství vlastníků Nová kolonie 2604/8. V případě, že se necháte zastupovat… Pokračovat ve čtení Shromáždění spoluvlastníků GARÁŽE 15.6.2017 od 18 hodin

	


	
		Publikováno 28 května, 2017V rubrikách Aktuality 
	




	

	Shromáždění vlastníků jednotek 15.6.2017 od 18.30 hodin


	
		Vážení vlastníci jednotek, Dovoluji si Vás pozvat na Shromáždění vlastníků jednotek, které se bude konat dne 15.6.2017 od 18:30 hodin (po jednání vlastníků garáží) v prostoru garáže domu. Materiály naleznete v sekci Dokumenty. V případě, že se necháte zastupovat na základě plné moci, prosím ať si zmocněnec s sebou na jednání vezme průkaz totožnosti (občanský průkaz, pas). Děkuji… Pokračovat ve čtení Shromáždění vlastníků jednotek 15.6.2017 od 18.30 hodin

	


	
		Publikováno 28 května, 2017V rubrikách Aktuality 
	




	

	Oprava nájezdové rampy


	
		Vážení členové společenství, od 23.3.2017 do 7.4.2017 bude probíhat oprava nájezdové rampy Práce provádí společnost DuoTop,s.r.o. Prosím o Vaši zvýšenou opatrnost a zvýšený dohled nad dětmi při pohybu v okolí stavby, mohlo by dojít k úrazu! Děkuji Bořek Jareš – předseda SVJ

	


	
		Publikováno 23 března, 2017V rubrikách Aktuality 
	




	

	Odečty měřidel spotřeby vody a tepla


	
		Vážení členové společenství V pátek 20.1.2017 od 16:00 do 18:00 hodin provede firma I.RTN, s.r.o.  odečty měřičů tepla a vody. Prosím o zpřístupnění měřičů. Pokud vlastníci nebo nájemníci nemohou být odečtům přítomni, je možnost zadat samoodečet na internetových stránkách IRTN. http://www.irtn.cz/odecet-samoodecet.html# Děkuji Předseda SVJ Bořek Jareš

	


	
		Publikováno 13 ledna, 2017V rubrikách Aktuality 
	




	

	Mimořádná schůze shromáždění 2016/10


	
		Vážení členové společenství, zveme vás tímto na mimořádnou schůzi shromáždění společenství vlastníků Nová Kolonie 2604/8, která se uskuteční 12. října 2016 od 18:30 hod. v garáži našeho domu. Hlavním bodem programu bude schválení nových stanov společenství a volba nového statutárního orgánu. Vaše účast je tedy nutná. . Pozvánku spolu s formuláři pro předání plné moci,… Pokračovat ve čtení Mimořádná schůze shromáždění 2016/10

	


	
		Publikováno 11 září, 2016V rubrikách Aktuality 
	




	

	Oprava rampy před domem


	
		Pravděpodobně jste zaregistrovali, že je již delší dobu rozebrána dlažba v horní části rampy před domem. V rámci volby vhodného způsobu její opravy bylo zjištěno, že došlo opět k závadě na kanalizaci. Oprava rampy bude tedy pravděpodobně dlouhodobější záležitostí. V souvislosti s tím bude na schodišti v zadní části domu zřízena provizorní rampa pro nájezd… Pokračovat ve čtení Oprava rampy před domem

	


	
		Publikováno 16 srpna, 2016V rubrikách Aktuality 
	




	

	Kontrola stavu teras a balkonů


	
		V rámci opravy balkonu v bytě 41 bude provedena kontrola stavu teras a balkonů všech bytů v našem domě. Prohlídka proběhne v termínech 29.6. dopoledne (8:00 – 12:00) a 30.6. odpoledne (12:30 – 17:00). Svůj zájem o konkrétní termín prosím projevte zapsáním do tabulky, která bude od dnešního odpoledne pověšena na nástěnce v přízemí našeho… Pokračovat ve čtení Kontrola stavu teras a balkonů

	


	
		Publikováno 24 června, 2016V rubrikách Aktuality 
	




	

	Generální úklid domu proběhne 24.5.2016


	
		V úterý 24.5.2016 od 8 hodin proběhne v našem domě generální úklid. V jeho rámci bude provedeno mytí osvětlení ve společných prostorách, mytí oken ve společných prostorách včetně jejich rámů a proskleného vchodu), mytí skel výtahové šachty zvenku, čištění garáže (zahrnuje čištění podlah strojově, dočištění rohů a mytí vrat). Prosíme majitele aut, aby v uvedený… Pokračovat ve čtení Generální úklid domu proběhne 24.5.2016

	


	
		Publikováno 20 května, 2016V rubrikách Aktuality 
	


	
		Navigace pro příspěvky

		 Novější příspěvky
Stránka 1
Stránka 2
…
Stránka 12
Starší příspěvky 

				
		

	


	
	
		
	Hledat …
	
	



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Shromáždění vlastníků Nová Kolonie 2604/8
									
	
					Schůze spoluvlastníků GARÁŽE
									
	
					Čištění garáží a údržba parkovacích plošin
									
	
					Čištění garáží a údržba parkovacích plošin
									
	
					Strojové čištění garáží a údržba parkovacích plošin
									



		Nejnovější komentáře

Archivy

				Listopad 2019
	Září 2019
	Březen 2019
	Leden 2019
	Srpen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Leden 2018
	Červenec 2017
	Červen 2017
	Květen 2017
	Březen 2017
	Leden 2017
	Září 2016
	Srpen 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Březen 2016
	Prosinec 2015
	Listopad 2015
	Říjen 2015
	Září 2015
	Červenec 2015
	Červen 2015
	Květen 2015
	Duben 2015
	Únor 2015
	Prosinec 2014
	Září 2014
	Srpen 2014
	Květen 2014
	Duben 2014
	Březen 2014
	Leden 2014
	Prosinec 2013
	Září 2013
	Červen 2013
	Květen 2013
	Duben 2013
	Leden 2013
	Prosinec 2012
	Listopad 2012
	Říjen 2012
	Srpen 2012
	Červenec 2012
	Červen 2012
	Květen 2012
	Duben 2012
	Březen 2012
	Únor 2012
	Říjen 2011
	Červen 2011
	Květen 2011
	Duben 2011
	Leden 2011
	Říjen 2010
	Září 2010
	Srpen 2010
	Červen 2010
	Květen 2010
	Duben 2010
	Březen 2010
	Listopad 2009



			Rubriky

				Aktuality

	Dodavatelé

	Důležitá telefonní čísla

	Ostatní

	Předseda

	Smlouvy

	Společenství

	Uncategorized

	Zapisy




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



			

	
	

				
			
																						Nova Kolonie 8
																		


			smlouva_elektrina

			
				Používáme WordPress (v češtině).			


		

	




	
	


